
 
 
 
Město Hodonín 
 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 13589/2018 OP 
Č. J.  MUHOCJ 76641/2018 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E�MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   7. 11. 2018 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

 
Veřejná zakázka: HŘBITOV � POJÍŽDĚNÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA, 2. ČÁST  

 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
 
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Zastoupené:   Libor Střecha, starosta města  
 
Kontaktní osoba k předmětu elektronického poptávkového řízení: 
Ing. Růžena Ahneová / telefon: +420 518 316 317, email: ahneova.ruzena@muhodonin.cz  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Veřejná zakázka v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
Název veřejné zakázky:  HODONÍN, HŘBITOV – POJÍŽDĚNÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA, 2. ČÁST 
Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, zadána prostřednictvím 

elektronického nástroje PROebiz jako E�AUKCE 
 
 
 
 



Vážení uchazeči,  
na základě dotazu (žádosti) jednoho z účastníků poskytujeme dodatečnou informaci č. 1 k výše uvedené 
veřejné zakázce.  
 
Dotaz dodavatele ze dne 6. 11. 2018:  
„Jak mají prosím vypadat litinové fontány na vodu? Nikde v PD není uveden požadovaný typ a cenově 
to může být dosti rozdílné.“ 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 k dotazu ze dne 6. 11. 2018:  
V areálu hřbitova jsou nyní litinové fontány/čerpadla typu NP 75N hřbitovní, od výrobce Kovoplast 
Chlumec nad Cidlinou, a.s., viz přiložena fotografie níže. Vzhledem k tomu, že v areálu hřbitova jsou již 
instalovány výše uvedené typové fontány/čerpadla, zadavatel tímto odkazuje na konkrétní výrobek. 
Zadavatel umožňuje do nabídky uvést i jiné kvalitativně rovnocenné řešení.      
 

 
 
 
V Hodoníně dne 7. 11. 2018 
 
MgA. Petr Drábek 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.:       +420 518 316 338 
mobil:   +420 725 773 959 
web:  www.hodonin.eu  
e�mail:  drabek.petr@muhodonin.cz 


		2018-11-07T08:25:49+0000
	Not specified




